002 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el lnterior

OO2 oo00 0000 Tasas Generales lmpuestos Contribuciones Permisos
Licencias Y Patentes

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB - TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIOÍ{ES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

48.00

'160.00

4.00

212.00

0.00

212.00

0.00

0.00

212.00

SON: DOSCIENTOS DOCE DOLARES

DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILL|AM EFREN: En atenc¡ón a memorando SENESCYT-CGAF-DADM-2024-4171-Ml med¡ante el cual se solic¡ta

pago de viáticos por comisión real¡zada a Manabí del 03 al 05 de noviembre de 2024, movilizactón funcionarios. HL 041.

[...]

OO2 0000 0000 Viaticos y Subs¡stencias en el lnterior

OO2 OOOO OO00 Tasas Generales lmpuestos Contribuciones Permisos
Licencias y Patentes

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB. TOTAL

RETENCIONES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

48.00

160.00

4.00

212.00

0.00

212.00

0.00

0.00

212.00

SON: DOSCIENTOS DOCE DOLARES

DESCR| PCION: CHUGA CHAVEZ WtLL|AM EFREN.- En atención a memorando SENESCYT-CGAF-OAOM-20244171-M| donde se sol¡cita pago de

v¡át¡cos por com¡sión realizada a Manta-Manabí por el período del 03 de noviembre el 05 de nov¡embre de 2024, movil¡zación funcionar¡os